
 

 

 
 

  

 

 
 
 

Středisko rané péče v Pardubicích o.p.s. 
 

pořádá  
PLAVÁNÍ V HASTRMÁNKU 

 

KDY: 

pátek 22. 10. 2021 od 17:00 do 18:00 hodin 
sraz v 16:45 před vstupem do budovy 

KDE: 

Plavecký bazén HASTRMÁNEK 
Jana Zajíce 981, 530 12 Pardubice 

 

 

 

 

 

 

 

Parkování: Na přilehlých sídlištních parkovištích, zvláštní místo není vyhrazeno. 

Přihlášky a informace: 
Bc. Radka Chudomská, DiS. 

chudomska@ranapece-pce.cz 
734 314 523 

 

Pravidla pro vstup: 
Účastník před vstupem předloží negativní výsledek testu na onemocnění Covid-19: PCR test 

(ne starší než 7 dní) nebo antigenní test nebo test určený pro provedení laickou osobou - samotest 
(ne starší než 72 hodin) nebo certifikát o absolvovaném očkování (14 dní po druhé dávce) 

nebo doklad o prodělaném onemocnění Covid-19 (ne starší než 180 dní). 

mailto:petelikova@ranapece-pce.cz

